
Uchwała Nr XVIII/ 89/2004 
Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 29kwietnia 2004 roku. 

 
w sprawie   zmian w budżecie gminy na rok 2004. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558;     
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych       
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851) po wysłuchaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowo 
Finansowej   Rada Gminy, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 2.248.260 zł, zgodnie   
z załącznikiem Nr 1. 

 
         § 2 . Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami i rozdziałami  zgodnie  
z załącznikiem Nr 2  ,3 
 

§3. Po dokonanej zmianie budżet gminy zamyka się: 
 

1. po stronie dochodów kwotą  7.295.388 zł; 
2. po stronie wydatków kwotą  9.594.157 zł: 
 

§ 4. W związku z § 1 niedobór budżetowy zamyka się kwotą 2.298.769 zł. 
 
 
§ 5. Niedobór budżetowy zostanie pokryty pożyczką. 
 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
 
§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 
 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku 2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nr 89/2004 
z dnia 29.04.2004 r.  

 
 

Zmiana do budżetu gminy na 2004r. dotycząca planowanej pożyczki na zadania 
inwestycyjne pn. „ Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Grzmiąca” 
 
 

Wydatki Dział Rozdział § Nazwa 
zwiększenia zmniejszenia 

Uzasadnienie 

 
900 

   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 
 

 
2.248.260 

 
- 

 

  
90001 

  
Gospodarka ściekowa        
i ochrona wód 
 

 
2.248.260 

 
- 

 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 

 
2.248.260 

 
- 
 

Ogółem koszt 
zadania wynosi: 
 
2.298.360 zł w tym: 
-środki  własne 
50.100 zł, 
-pożyczka  
z WFOŚ i GW  
664.000 zł, 
środki z SAPARD. 
1.584.260 zł .  
 
 
 

 
Ogółem: 

 
2.248.260 

 
- 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Nr 89/2004 
z dnia 29.04.2004 r. 
 

 
 

Zmiana do budżetu gminy na 2004r. dotycząca przeniesienia wydatków w działach  
i rozdziałach . 

 
 
 
 

Wydatki Dział 
 

Rozdział § Nazwa 
zwiększenia zmniejszenia 

Uzasadnienie 

 
 
600 

   
 
Transport i łączność 

 
- 

 
 

30.000 

 

 
 

 
60016 

  
Drogi publiczne  gminne 

 
- 

 
30.000 

 

 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 

 
- 

 
 

30.000 

 
Zmniejszenie zadania 
pn” Budowa 
chodnika w m. 
Krosino o kwotę 
30.000 zł 
 a zwiększenie 
zadania pn” Budowa 
sali /gimnastycznej /- 
sali zajęć ruchowych”  
w Iwinie  o kwotę 
30.000 zł  . 

 
801 

   
Oświata i Wychowanie  

 
30.000 

 
- 

 

 
 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe  

 
30.000 

 
- 

 

 
 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne  

 
30.000 

 
- 

Zwiększono zadanie 
pn „ Budowa sali 
/gimnastycznej/- sali 
zajęć ruchowych 
 w Iwinie o 30.000 zł  
po zwiększeniu 
planowane wydatki 
wynoszą 250.550 zł  .   

 
852 

   
Pomoc Społeczna  

 
- 

 
40.050 

 

 
 

 
85215 

  
Dodatki mieszkaniowe  

 
- 

 
40.050 

 



 
 

  
3110 

 
świadczenia społeczne  

 
- 

 
40.050  

Zmniejszono dodatki 
mieszkaniowe  
o kwotę 40.050 zł , 
którą przeznaczono 
na zwiększenie 
zadania 
inwestycyjnego  
pn ”Modernizacja  
i rozbudowa 
oczyszczalni  
 w Grzmiącej I etap”  

 
900 

   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 
 

 
40.050 

 
- 

 

  
90001 

  
Gospodarka ściekowa        
i ochrona wód 
 

 
40.050 

 
- 

 

   
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

 
40.050 

 
 

Zwiększono  zadanie 
inwestycyjne pn. 
„Modernizacja  
 i rozbudowa 
oczyszczalni  
w Grzmiącej I etap”  
 o kwotę  40.050 zł 
po zmianie środki 
własne wynoszą 
50.100 zł  
 
  
 

 
Ogółem: 

 
70.050 

 
70.050 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr  3 
do Uchwały Rady Gminy Nr 89/2004 
z dnia 29.04.2004 r. 
 

 
Zmiana do budżetu gminy na 2004r. dotycząca przeniesienia wydatków  
w działach i rozdziałach . 

 
Wydatki Dział 

 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa 

zwiększenia zmniejszenia 
Uzasadnienie 

700   Gospodarka 
Mieszkaniowa 

 
4.000 

 
4.000 

 

 
 

 
70095 

  
Pzostała działalność  

 
4.000 

 
4.000 

 

 
 

  
4210 

 
Materiały i 
wyposażenie 

 
4.000 

 
4.000 

Zmniejszono  o 4.000 zł  
- zakup materiałów na 
drobne remonty 
mieszkań a zwiększono 
o 4.000 zł 
zakup materiałów/desek/ 
na wymianę podłogi  
 w sali wiejskiej  
Przeradz  
Ogółem koszt 6.000 zł  
wpłata 2.000 zł od 
mieszkańców wsi. 

 
801 

   
Oświata 
 i Wychowanie  

 
293 

 
293 

 

 
 

 
80101 

  
Szkoły podstawowe  

 
93 

 
93 
 

 

 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów  
i wyposażenia  

 
- 

 
93 

 

   
4270 

 
Zakup usług 
remontowych  
 

 
93 

 
- 

Dokonano zwiększenia 
§ 4270  
o kwotę 93 zł   
z przeznaczeniem na 
wymianę i legalizację 
gaśnic  
w Szkole Podstawowej 
 w Mieszałkach  

 
 

 
80110 

  
Gimnazja  

 
200 

 
200 

 

  4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

-  
200 

 



 
 

  
4600 

 
Kary 
 i odszkodowania 

 
200 

 Na opłaty za  
zanieczyszczenia 
atmosferyczne 
Plan był 2.500 zł brak 
ok.200 zł   

851 
 

  Ochrona zdrowia  3.700 3.700  

 
 

85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
 

3.700 
 

3.700 
 

 
 

  
3030 

 
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  

 
- 

 
1.600 

Zmniejszono  
wynagrodzenia za 
zajęcia socjoter.500 zł 
i inne działania 
profilaktyczne  - 1100 zł 

 
 

 4210  
Zakup materiałów  
i wyposażenia  

 
3.700 

 
- 

Zwiększono  zakup 
materiałów 
przeznaczonych na 
wyposażenie  klubu 
abstynenta : meble , 
elektryczny 
przepływowy 
podgrzewacz wody, 
żaluzje , lampy, 
podstawowe naczynia . 

 
 

  
4300 

 
Zakup usług 
pozostałych  

 
- 

 
2.100 

Zmniejszono szkolenia  
o kwotę 2.100 zł 

              Ogółem      7.993        7.993  

 
 


